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اخبار کارگری

در روزهایی که تنور انتخابات داغ بود و نامزدهای 
ریاســت جمهوری با انتقاد مکرر از دولت یازدهم و 
دوازدهم خود را پیرو دولت سیزدهم می‌دانستند، 
نتایج انتخابات روی دیگری از خواسته‌های مردم را 
نشان داد. ریزش شدید مشارکت نشان داد که اوضاع 
اقتصادی فعلی چندان به ذائقه مردم خوش نیامده 

است. به گزارش اکونگار، حال در مرحله دوم انتخابات 
ریاست جمهوری باید نامزد جبهه اصلاحات با سعید 
جلیلی که خود را ادامه‌دهنده دولت ابراهیم رئیسی 
می‌داند، رقابت کند. باید دید آیا انتخاب مردم جلیلی 
خواهد بود که با معرفی خود به عنوان ادامه‌دهنده راه 
دولت رئیسی، می‌خواهد دولتی را تشکیل دهد که در 

آن وضعیت اقتصادی همچون این روزها ادامه یابد؟

شاخص فلاکت بالای 50 
در سه سال فعالیت دولت سیزدهم

براساس محاسبات انجام شده شاخص فلاکت در 
سه سال فعالیت دولت سیزدهم در محدوده 50درصد 
بوه در حالی‌که در هفت سال از دهه 90 این شاخص 
کمتر از 45درصد و چهار ســال از دوره روحانی در 
محدوده 20درصد بوده است. شاخص فلاکت یک 

نشانگر اقتصادی است که از افزودن نرخ بیکاری به 
نرخ تورم به دســت می‌آید. باور بر این است که تورم 
فزاینده در کنار بیکاری رو به افزایش برای یک کشور، 
هزینه‌های اقتصادی و اجتماعی دربرخواهد داشت که 

از آن به عنوان فلاکت نام برده می‌شود.
در مناظراتــی که نامزدهــا در جریان تبلیغات 
انتخابات داشتند، هیچ اشاره‌ای به وضعیت فلاکت 
نشــده و کاندیداها فقط به نرخ تورم پرداختند در 
حالی‌که مجموع شاخص‌ها، وضعیت نامطلوبی از 

سطح رفاه مردم را نشان می‌دهد.
با وجود آنکه شاخص فلاکت در سال‌های پایانی 
دهه 90 و ابتدای قرن 14 وضعیت وخیمی پیدا کرده 
اما برخی نامزدها ادعا می‌کردند شــرایط در دولت 
سیزدهم بسیار مطلوب بوده و مردم این را در زندگی 
خود لمس کرده‌اند و درحالی‌که مسعود پزشکیان 

خود را دولت ســوم خاتمی معرفی کرد، رقبا تاکید 
دارند که درباره عملکرد اقتصادی دولت اصلاحات 

توضیح دهد.
این در حالی اســت که مرور شاخص‌های کلان 
اقتصاد نشان می‌دهد شرایط همه شاخص‌ها در دو 
دولت محمد خاتمی بسیار مطلوب‌تر از دولت‌های 
بعد و قبل بوده اســت. تقریبا تمامی تحلیلگران و 
کارشناســان اقتصادی معتقدند بهترین عملکرد 
اقتصادی ایران پس از انقلاب در دوره خاتمی به دست 
آمده است. هرچند در این دوره تحریم‌ها آغاز نشده 
بود و مشکلات مالی ناشی از بن‌بست مالی بروز نکرده 
بود اما درآمد نفتی در این دوره به دلیل کاهش قیمت، 
کاهش قابل توجهی داشت و با منابع اندک نفتی این 

عملکرد به دست آمده است.

حداکثر شاخص فلاکت دولت خاتمی، 
کمتر از حداقل دولت رئیسی

محاسبات مشخص می‌کند که بالاترین نرخ ثبت 
شده برای شــاخص فلاکت در هشت سال فعالیت 
دولت خاتمی 33.6درصد بوده در حالی‌که در دولت 
مرحوم رئیســی بالاترین نرخ فلاکت 56.2درصد 
بوده است. کمترین نرخ فلاکت در دولت خاتمی نیز 
25.6درصد و در دولت مرحوم رئیسی 49.3درصد 

ثبت شده است.
این نکته لازم به تاکید است که در دولت سیزدهم 
درآمدهای نفتی به گواه خود مســئولان این دولت 
افزایش پیدا کرده و از 350هزار بشــکه فروش نفت 
به یک میلیون و 500هزار بشکه رسیده است. ضمن 

آنکه بنا به گفته »جواد اوجــی« وزیر نفت، میزان 
تخفیف فروش نفت نیز نسبت به دولت قبل کمتر شده 
است. به این ترتیب دولت سیزدهم درآمدهایی بسیار 
بیشتر از دولت قبل در اختیار داشته و با این درآمدها 
انتظار می‌رفت عملکرد بهتری در کنترل تورم و بهبود 

زندگی مردم شاهد باشیم.

درآمدهای نفتی انبوه و عملکرد ضعیف 
دولت احمدی‌نژاد در زمینه شاخص فلاکت 
درباره شــاخص محاسبه شــده فلاکت باید به 
دو نکته اشاره شــود و با در نظر گرفتن آن به تحلیل 
عملکردها پرداخت. اول اینکه در دولت احمدی‌نژاد 
با وفور درآمدهای نفتی و فروش بیش از 700 میلیارد 
دلار نفت و فــرآورده، قاعدتا بایــد نتایج بهتری به 
دســت می‌آمد و خروجی این درآمدها در شرایط 
زندگی مردم نمود پیدا می‌کرد امــا در این دوره به 
جای صرف درآمدهای سرشــار در روند رشد تولید 
و اقتصاد، فسادهای مربوط به پرونده بابک زنجانی، 
گم شــدن دکل نفتی و... پیش آمد و بخشی از این 

درآمدها گم شد.

دولت روحانی و هجوم یکباره 
تحریم و کرونا به کشور

نکته دوم اینکه در سه سال پایانی دولت دوازدهم 
)دولت حســن روحانی( به دلیل تشدید تحریم‌ها 
و همزمان شــیوع کرونا، مضیقه‌های شدید مالی و 
رکود عظیم تولید ایجاد شد و رشد شاخص فلاکت 
در نتیجه این مسائل اتفاق افتاد. در این دوره در پی 
نزول بی‌سابقه قیمت نفت و صفر شدن قیمت آن، 
درآمدهای دولت به شــدت کاهش پیدا کرد ولی با 
وجود این افت بی‌سابقه درآمدها، جلوی فروپاشی 
اقتصادی گرفته شد و شــاخص‌ها تا حد زیادی از 
ریزش شدید مصون ماندند. ضمن اینکه کمترین 
شاخص فلاکت در تمام ســال‌های 1376 تا امروز 
مربوط به دولت روحانی با ثبت 21.4 و 21.7 درصد 

در سال‌های 1395 و 1396 بوده است.

مردم در سه سال گذشته شاخص فلاکت بالای 50 را تجربه کرده‌اند

تورم فزاینده و روزگار ناخوش ایرانی‌ها
کارگران طرح آبیاری 

کارون بزرگ تجمع کردند
صبح دیروز گروهی از کارگران شرکتی بهره‌برداری از 
شبکه‌های آبیاری و زهکشــی کارون بزرگ برای پیگیری 
وضعیت شغلی خود در محوطه داخلی شرکت تجمع کردند. 
به گزارش ایلنا، یکی از این کارگران گفت: حدود ۱۵۰ کارگر 
قرارداد شرکتی در این شــرکت مشغول به کار هستند که 
خواهان تبدیل وضعیت و عقد قرارداد مستقیم با کارفرما 
هستند. این کارگران به دفعات از مدیران شرکت درخواست 
کردند وضعیت شغلی آنها را از قراردادی به استخدامی تغییر 
دهد. وی گفت: نامه تبدیل وضعیت شغلی ما چند سال پیش 
از سازمان آب و برق به شرکت ابلاغ شده اما به‌رغم دریافت 
مدارک استخدامی هنوز اجرایی نشده است. در عین حال ما 
منتظر اجرای طرح ساماندهی کارگران پیمانکاری هستیم 
که از سوی مســئولان در حال پیگیری است. این کارگر با 
انتقاد از طرح تبدیل وضعیت استخدامی کارگران ایثارگر و 
تبعیض ایجاد شده بین کارگران گفت: اخیرا تبدیل وضعیت 
اســتخدامی حدود ۲۰ نفر از همکاران شرکتی ایثارگر در 
مجموعه شرکت بهره‌برداری از شبکه‌های آبیاری و زهکشی 
کارون بزرگ اجرا شده و این موضوع نارضایتی‌هایی بین بقیه 

نیروهای شرکتی ایجاد کرده است.
    

تجمع بازنشستگان کارگری 
در چند شهر کشور

روز گذشته )دهم تیر(، جمعی از بازنشستگان کارگری 
در اهواز و کرمانشاه مقابل ادارات تامین اجتماعی این شهرها 
تجمع کردند. به گزارش ایلنا، این بازنشستگان خواسته‌های 
خود را ترمیم مستمری‌ها براساس خط فقر، اجرای دقیق 
متناسب‌سازی و ارتقای خدمات رفاهی و معیشت عنوان 

کردند.
    

تجمع بازنشستگان فولاد 
در استان‌های مختلف

روز گذشته بازنشســتگان فولاد در استان‌های تهران، 
اصفهان، خوزستان، البرز، مازندران، مرکزی و دیگر استان‌ها 
تجمع اعتراضی بر پا کردند. به گزارش ایلنا، مهم‌ترین مطالبه 
این بازنشستگان اجرای بند یک صورت‌جلسه ۱۵ مهر سال 
۱۴۰۲ در راســتای اصلاح متناسب‌سازی سال ۹۹ است. 
بازنشستگان فولاد ماه‌هاست برای رسیدن به مطالبات خود 
هر هفته تجمع سراسری برگزار کرده‌اند اما هنوز به خواسته 

خود نرسیده‌اند.
    

اعتراض کارگران پروژه‌ای 
نفت و گاز ادامه دارد

روز گذشته اعتراضات کارگران پروژه‌ای صنعت نفت و 
گاز در چند سایت و کارگاه ادامه یافت. به گزارش ایلنا، دیروز 
و با گذشت بیش از 10 روز از آغاز اعتراض کارگران پروژه‌ای 
نفت و گاز کشور، کارگران پروژه‌ای در چند سایت در بوشهر، 
خوزستان و اصفهان، نسبت به شرایط کاری خود اعتراض 
کردند. افزایش حقوق‌ها، ۱۴ روز کار و ۱۴ روز استراحت و 
حذف پیمانکاران مطالبات فوری کارگران پروژه‌ای است 
اما این کارگران مطالبات دیگری نیز دارند که بی‌پاســخ 

مانده است.
    

مهمانداران قطار خواستار 
شرکت‌های پیمانکاری هستند

مهمانداران پیمانی قطار‌های مســافربری ریل‌باس از 
مدیرعامل راه‌آهن خواستند که زمینه حذف شرکت‌های 
پیمانکاری را فراهــم کند. به گزارش ایلنــا، این کارگران 
می‌گویند: از مسئولان درخواست داریم برای بهبود وضعیت 
معیشتی مهمانداران ریلی، اقدام به حذف پیمانکاران کنند. 
طبق ادعای این افراد، آنها از اولین روزهای کاری خود تاکنون 
حقوق و مزایای خود را به موقع دریافت نکرده‌اند و پرداخت 
مزایای رفاهی و عرفی آنها از سوی پیمانکارانی که در هر دوره 
مسئولیت می‌پذیرند، نادیده گرفته شده است. آنها افزودند: 
شرکت قطارهای حومه‌ای ریل باس با ۶۰ مهماندار هر ساله 
به یک شرکت خصوصی واگذار می‌شود و این واگذاری در 
هر دوره با اما و اگرهایی مواجه است. در واقع واگذاری‌ها به 
افرادی صورت می‌گیرد که از حمایت خاص برخوردارند. این 
افراد نه حقوق و بیمه درست به کارگر می‌پردازند و نه خدمات 
مناسبی به مسافران ارائه می‌کنند. طبق ادعای مهمانداران 
پیمانی ریل باس، حذف پیمانکاران باعث برقراری عدالت در 
پرداخت حقوق و مزایا می‌شود و این امر انگیزه کارگران را 

برای کار افزایش می‌دهد.
    

مرگ یک کارگر در معدن زغال‌سنگ 
پابدانای جنوبی

یک کارگر حدودا ۳۶ ساله معدن زغال‌سنگ پابدانای 
جنوبی، از زیرمجموعه‌های شــرکت معادن زغال‌سنگ 
کرمان روز سه‌شنبه هفته گذشته به دلایلی که هنوز اعلام 
نشده، در محل کار جان خود را از دست داد. به گزارش ایلنا و 
براساس گفته‌های یکی از کارگران، هویت کارگر فوت شده 
»سجاد زعیم‌باشی« اهل روســتای عیسی‌آباد سربنان و 
دارای دو فرزند دختر و یک پســر است. به گفته وی، علت 
مرگ این کارگر از سوی مراجع قضایی و انتظامی در دست 

پیگیری است.

بالاترین نرخ ثبت شده برای 
شاخص فلاکت در هشت سال 

فعالیت دولت خاتمی 33.6درصد 
بوده در حالی‌که در دولت مرحوم 

رئیسی بالاترین نرخ فلاکت 
56.2درصد بوده است

باور بر این است که تورم فزاینده 
در کنار بیکاری رو به افزایش برای 
یک کشور، هزینه‌های اقتصادی و 
اجتماعی دربرخواهد داشت که از 

آن به عنوان فلاکت نام برده می‌شود

در سال گذشته، نسبت جوانان 15 تا 24 ساله بیکار از کل جمعیت بیکار در مقایسه با 
سال 1401 افزایش یافته است. این نسبت برای مردان جوان بالاتر از زنان جوان بوده است.
به گزارش اکوایران، آمارها نشان می‌دهد که نرخ بیکاری ایران در سال گذشته کاهش 
یافته است. با این حال، این یک نگاه کلی است و توجه به جزئیات خالی از نکات مهم نیست.

یکی از این جزئیات مهم، نسبت جوانان بیکار 15 تا 24 ساله از جمعیت بیکار است. این 
رده سنی جوان است و بیشترین بهره‌وری را دارد. بالاتر بودن این نسبت می‌تواند یکی از 
نشانه‌های کند ‌بودن جریان نیروی کار در یک اقتصاد باشد؛‌ به این معنا که رده‌های سنی 
بالاتر همچنان مشــغول به کار مانده‌اند و ظرفیت جدیدی برای مشغول شدن جوانان 

ایجاد نشده است.
بررسی‌ها نشان می‌دهد که در ایران و در سال گذشته، سهم جوانان 15 تا 24 ساله بیکار 
از جمعیت بیکار نسبت به سال 1401 افزایش یافته است. این اتفاق هم برای زنان و هم 

برای مردان صادق بوده است.

نرخ بیکاری 21درصدی جوانان 15 تا 24 ساله در ایران
طبق آخرین گزارش مرکز آمار، نرخ بیکاری کل کشور در سال گذشته برابر با 8.1درصد 

بوده است. اگر به جای کل جمعیت بیکار، جمعیت بیکار 15 تا 24 ساله )جوان( در محاسبه 
قرار گیرد، نرخ بیکاری جوانان حاصل می‌شود. این شاخص در سال گذشته 21.2درصد 
بود. به عبارت دیگر، از هر 100 جوان 15 تا 24 ساله‌ای که در بازار کار فعال است، 21 نفر 

بیکار بودند.
این در حالی‌ست که نرخ بیکاری جوانان در این بازه سنی در کشورهای آمریکا و بریتانیا 

در سال 2023 میلادی به ترتیب برابر با 12 و 8درصد بود.

سهم 25 درصدی جوانان ایرانی از جمعیت بیکار
حال اگر نسبت جمعیت جوان بیکار به کل جمعیت بیکار محاسبه شود، نشان می‌دهد 

که از هر 100 نفر بیکار در کل کشور، چند درصد 15 تا 24 سال سن داشته‌اند.
محاسبه این شاخص براساس داده‌های مرکز آمار نشان می‌دهد که در سال گذشته، 
نسبت جوانان بیکار به کل جمعیت بیکار 25.1درصد بود. به عبارت دیگر، در سال قبل از 
هر 100 نفر بیکار، 25 نفر یا معادل یک‌چهارم، جوان بوده‌اند. این نسبت در سال 1401 برابر 
با 23.8درصد بوده است. حال می‌توان همین نسبت را به تفکیک زنان و مردان نیز محاسبه 
کرد و این محاسبه خبر از تفاوت فاحش پویایی بازار کار برای زنان و مردان جوان می‌دهد.

سهم بالاتر مردان جوان نسبت به زنان از جمعیت بیکار
نرخ بیکاری زنان جوان در سال گذشته 31.8درصد بود. به عبارت دیگر، از هر 100 زن 15 تا 
24 ساله‌ای که در بازار کار فعال بوده، تقریبا 31 نفر بیکار بودند. این در حالی است که این نسبت 
در سال 1401 برابر با 36.1درصد بود. بنابراین، نرخ بیکاری زنان جوان در طول این یک سال 
کاهش یافته است. همچنین نسبت زنان جوان بیکار به کل جمعیت بیکار 7.3درصد در سال 
گذشته بوده است. به عبارت دیگر، در سال قبل از هر 100 نفر بیکار، هفت نفر زن 15 تا 24 ساله 

بوده است. این نسبت در سال 1401 حدود 6.4درصد برآورد شده است.
این در حالی است که سهم مردان 15 تا 24 ساله بیکار از کل جمعیت بیکار در سال گذشته 

17.9درصد برآورد شده است. این نسبت در سال 1401 برابر با 17.4درصد بوده است.

قابی از بیکاری جوانان ایرانی

افزایش سهم جوانان 15 تا 24 ساله در جمعیت بیکار

بررسی

مزایای انگیزشی و رفاهی که در تبصره ۳ ماده ۳۶ قانون کار به 
آن‌ها اشاره شده، در محاسبه مزد کارگر مبنا قرار نمی‌گیرند و براساس 
دادنامه سال گذشته دیوان عدالت اداری، مبنای محاسبه سنوات و 
مزایای پایان کار نیز قرار نمی‌گیرند، فوق‌العاده‌ها هم به همین ترتیب، 

مبنای محاسبه مزد کارگر و سنوات پرداختی به او قرار نمی‌گیرند.
به گزارش خبرنگار ایلنا، »محاسبه سنوات پایان کار کارگران 
مشمول قانون کار« همواره یکی از مسائل مورد مناقشه بوده است؛ در 
سال‌های اخیر، چندین دادنامه صادره از سوی هیات عمومی دیوان 
عدالت اداری به این موضوع اشاره داشته‌اند؛ و البته در مواردی یک 

دادنامه، بایدها و الزامات قبلی را نسخ کرده است.
در هر حال، آنچه که به کارگران مشمول قانون کار بعد از سی سال 
خدمت پرداخت می‌شود، بسیار کمتر از آن رقمی است که کارمندان 
دولت تحت عنوانِ »پاداش پایان خدمت« دریافت می‌کنند؛ پاداش 
پایان خدمت کارمندان دولت معمولاً چند صد میلیون تومان است.

حال به نظر می‌رســد با توجه به آخرین دادنامه صادره از سوی 
دیوان عدالت اداری در ســال گذشته، مبلغ ســنوات پرداختی به 
کارگران در پایان خدمتِ آن‌ها بازهم محدود شده است و در واقعیت 

در بهترین حالت، از ۳۰ یا ۴۰ میلیون تومان تجاوز نخواهد کرد.

سوال این است که براســاس آخرین دادنامه‌ی هیات عمومی 
دیوان عدالت اداری، چه اقلام و شــاخص‌های مــزدی‌ای مبنای 
محاسبه ســنوات و مزایای پایان کارِ کارگران قرار می‌گیرند؟ حق 
قانونی کارگران در زمان خاتمه‌ی خدمت چقدر اســت و چگونه 

محاسبه می‌شود؟
آرمین خوشوقتی، کارشناس ارشد حقوق و روابط کار، در ارتباط 
با محاسبه سنوات کارگران گفت: سال گذشته هیات عمومی دیوان 
عدالت اداری، یک رای جدید در موردِ نحوه محاســبه‌ی سنوات 
کارگران صادر کرد. براساس این رای جدید، دادنامه ۳۳۲۸ هیات 
عمومی دیوان عدالت اداری که در ســال ۱۳۹۸ صادر شــده بود، 

اصلاح شد.
این اصلاحیه چه تغییراتی به وجود آورد؛ این کارشناس حقوقی 
در این رابطه گفت: با این اصلاحیه، عبارتِ »همه عناوین مقرر در مواد 
۳۴ و ۳۵ قانون کار« از رای هیات عمومی دیوان عدالت اداری حذف 
شد یعنی در دادنامه ۳۳۲۸ که در ۲۳ بهمن ماه ۱۳۹۸ صادر شده 
بود اینطور مقرر شده بود که همه عناوینی که در مواد ۳۴ و ۳۵ قانون 
کار از آن‌ها نام برده شده، مبنای محاسبه سنوات یا مزایای پایان کار 
قرار گیرد اما این دادنامه‌ در سال ۱۴۰۱ اصلاح شد به این صورت که 

عبارت همه عناوین مقرر در مواد ۳۴ و ۳۵ قانون کار از دادنامه قبلی 
حذف شد.

به گفته خوشوقتی، براساس این اصلاحیه‌ی اخیر، آنچه پس از 
این، مبنای محاسبه سنوات یا مزایای پایان کار کارگران قرار می‌گیرد، 
فقط مزد و حقوق است، مطلقِ مزد و حقوق کارگر یعنی آن چیزی 
که در قبال انجام کار در ساعات عادی کار به کارگر پرداخت می‌شود.

این کارشناس روابط کار ادامه داد: وقتی »مزد یا حقوق« ملاک 
محاسبه سنوات کارگران باشد، نتیجه می‌گیریم که دیگر حق‌السعی 
مبنای محاسبه سنوات نیست؛ حق‌السعی از مبنای محاسبه سنوات 

کنار گذاشته می‌شود.
تفاوت حق‌السعی با مزد و حقوق چیست و چرا دیگر حق‌السعی 
ملاک قرار نمی‌گیرد؛ خوشوقتی در پاسخ گفت: حق‌السعی مفهومی 
بزرگ‌تر و وسیع‌تر از مزد است؛ معنای حق‌السعی همه مواردی است 
که در مواد ۳۴ و ۳۵ قانون کار به آن‌ها اشــاره شده است. مزد فقط 

بخشی از حق‌السعی اســت اما پس از این، حق‌السعی دیگر مبنای 
محاسبه سنوات و مزایای پایان کار کارگر نیست و فقط مزد مبنای 
محاسبه قرار می‌گیرد همانطور که مبنای محاسبه اضافه‌کاری و 
شــب‌کاری و عیدی و حق ماموریت و جمعه کاری نیز حق‌السعی 

نیست.
او در توضیح بیشتر افزود: به این ترتیب، مزایای انگیزشی و رفاهی 
مانند کمک هزینه‌ی مسکن، حق تاهل، کمک هزینه اقلام مصرفی 
خانوار و کمک هزینه عائله‌مندی، جزو مزد محسوب نمی‌شود؛ این 
اقلام هرچند جزو حق‌السعی هستند اما جزو مزد نیستند چراکه در 
تبصره ۳ ماده ۳۶ قانون کار به صراحت این اقلام از حیطه مزد خارج 
شده‌اند؛ ضمناً فوق‌العاده‌های مزدی مثل اضافه‌کاری، جمعه‌کاری، 
شب‌کاری و نوبت‌کاری و فوق‌العاده ماموریت نیز که در قبال انجام کار 
در وقت اضافه یا کار در شب یا کار در ایام تعطیل یا کار در خارج کارگاه 
به کارگر شاغل پرداخت می‌شوند، جزو مزد نیستند و مبنای محاسبه 

سنوات پایان کار کارگر نیز قرار نمی‌گیرند.
خوشوقتی در جمع‌بندی گفت: مزایای انگیزشی و رفاهی که در 
تبصره ۳ ماده ۳۶ قانون کار به آن‌ها اشاره شده، در محاسبه مزد کارگر 
مبنا قرار نمی‌گیرند و براساس دادنامه سال گذشته دیوان عدالت 
اداری، مبنای محاسبه سنوات و مزایای پایان کار نیز قرار نمی‌گیرند، 
فوق‌العاده‌ها هــم به همین ترتیب، مبنای محاســبه مزد کارگر و 
سنوات پرداختی به او قرار نمی‌گیرند. به این ترتیب، براساس این 
دادنامه، سنوات کارگر فقط و فقط بر مبنای مزد و حقوق او محاسبه 

و پرداخت می‌شود.  

سنوات پایان خدمت کارگران چقدر است؟

کاهش سالانه مزایای مزدی؛ چالشی که ادامه دارد

گزارش

حادثه شامگاه چهارشنبه هفته گذشــته در دو کارگاه مبل‌سازی در جاده 
ابلق خیابان تلاش مشــهد، باعث شــد که از مجموع ۳۰ کارگر شاغل در این 

دو واحد تولیدی یک کارگر کشــته و ۷ نفر دیگر مصدوم شــدند. به گزارش 
ایلنا، بعد از چندین ســاعت تلاش گروه‌های امدادی حوالی ســاعت ۱۸ و ۴۵ 

دقیقه پیکر بی‌جان کارگر فوت شده در حالی پیدا شــد که مصدومان حادثه 
نیز در بیمارستانی در مشــهد انتقال داده شــدند. طبق این گزارش، شامگاه 
روز چهارشــنبه بروز آتش‌ســوزی در یک کارگاه تولید مبل در حوالی شهر 
 مشهد در استان خراســان رضوی منجر به فوت یک کارگر و مصدومیت ۷ نفر 

دیگر شد.

آتش‌سوزی کارگاه، یک کشته و هفت مصدوم بر جای گذاشت


